
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 

08 квітня 2020 р.                                                                                     № 93-р 
 
Про створення робочої комісії для 

здійснення огляду майна дитини  

Керуючись ст. 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 17 

Закону України “Про охорону дитинства,” ст. 11 Закону України “Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування”, п. 60 Постанови Кабінету Міністрів України  від 24.09.2008 

№ 866, на виконання рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 

11.02.2020 № 49 «Про звільнення від виконання повноважень опікуна над майном 

дитини», з метою захисту майнових та житлових прав дитини  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити робочу комісію у складі: 

- Вареник Я.Є. - начальник служби у справах дітей виконавчого комітету 

Бердянської міської ради, голова робочої комісії; 

- Сорока Р.Ю. – виконуючий обов’язки начальника юридичного управління 

виконавчого комітету Бердянської міської ради; 

- Калініченко Ю.В. - головний спеціаліст сектору з соціального захисту дітей та 

профілактики правопорушень серед неповнолітніх служби у справах дітей виконавчого 

комітету Бердянської міської ради; 

- представник Бердянського відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Запорізькій області (за згодою); 

- представник ТОВ «Керуюча компанія «Коменерго-Бердянськ» (за згодою).  

2. Створеній робочій комісії: 

1) До 08.05.2020 провести огляд майна дитини, позбавленої батьківського 

піклування, (…), що складається з двокімнатної квартири (…) у м. Бердянськ, за 

результатами якого скласти акт обстеження квартири. 

2) Направити акт обстеження квартири до служби у справах дітей виконавчого 

комітету Бердянської міської ради для вжиття заходів, направлених на збереження майна 

дитини-сироти та встановлення опіки над цим майном. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

(…) Текст, який містить конфіденційну інформацію про фізичну особу. 

 


